2025 年 10 月 15 日

各 位
会 社 名 ポーターズ株式会社
代表者名 代表取締役社⾧ 西森 康二

（コード:5126、グロース市場）
問合せ先 取締役 天野 竜人

（Email: ir@porters.jp）

（開示事項の経過）当社子会社の第三者割当増資に係る払込完了に関するお知らせ

2025 年８月 28 日に公表した「パーソルテンプスタッフ株式会社と子会社の運営に係る業務提携に向けた基本合
意書締結のお知らせ」に記載の当社の連結子会社である株式会社 KIKAN flex の第三者割当増資に関しまして、
本日下記のとおり払込手続きが完了いたしましたので、お知らせします。なお、現時点において、本件による 2025 年
12 月期の当社の業績予想への影響は軽微です。今後、公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示します。

１．第三者割当増資の概要

（１） 発 行 株 式 数 普通株式 50,000 株
（２） 発 行 価 額 1 株当たり 10,000 円
（３） 発 行 価 額 の 総 額 500,000,000 円
（４） 資 本 金 組 入 額 250,000,000 円
（５） 払 込 期 日 2025 年 10 月 15 日
（６） 割 当 先 及 び 株 式 数

ポーターズ株式会社 29,000 株
パーソルテンプスタッフ株式会社 21,000 株

以 上